
  

 

UCHWAŁA Nr  XXXV/233/2017 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia  27 listopada 2017 r. 

 

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami realizującymi zadania publiczne w 2018 r. 

 

     Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz.  1817, poz. 1948, z 2017 r. poz. 60, poz. 

573, poz. 1909) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) uchwala się , co następuje : 

 

    §1. Uchwala się „Roczny program współpracy Gminy Książki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami realizującymi zadania publiczne w 2018 r.” stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

    §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                              Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                     Bogdan Pacholski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr  XXXV/233/2017 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia  27 listopada 2017r. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Rada Gminy                            

w Książkach uchwala roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Kształtowanie demokratycznego ładu społecznego w środowisku lokalnym odbywać się może 

poprzez budowanie partnerstwa pomiędzy administracją samorządową a organizacjami 

pozarządowymi, które skupiają wokół siebie osoby aktywne i wrażliwe na sprawy społeczne. 

     Stworzenie programu współpracy jest odpowiedzią na lokalne potrzeby współpracy 

samorządu z organizacjami pozarządowymi. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                                        Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                              Bogdan Pacholski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


